
FROM 90 . 0 5 . 0 4  0 9:55 P . 1

D E T K O N G É U G E  
FISKER ID EPARTEM ENT

SakKbchandtcr, ínnvalestclclbn
F. kons Tove K.
TKF1175UB

Fiskeriministeri€-1 
a t t :  Kristjan fiks|.rphedison 
Lin<áargt, 9 
101 REVKJAVIK

A

VSr daío

Deres dafft

4 MAi 1998fererur'sc

Hrtrrs; rí'.t'rrHn*:í'
Rarvík 6453

Aíþingi 
Erindi nr. Þ J /2  /  

komudagur Y /J  19

T E L E P  A X

AVGIFT6R Þfl EKSPÖRT AV FISK.
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V. Konjunkturreguleringsfond
Lov av 10. Juni 1977 nr. 62 om 

hon}unkturrcguleringsfqnd 
for tocskefiskeriene,

§ í-
Lovens fonn&l og virkeomráde.

Denae lov har som fomaij gjennom av- 
gifter og álsfcudd á morvirke libeldige viri- 
ninger for fiskeridæriftgen som f0lgc av koiv- 
junkiuixnessige svingninger j maikedspci- 
sene for frossen fískefilet, saitfisi;, klipp- 
fisk o$ i0nrfxsíc produsert av rfstoff íira lors- 
kefiskcrieoe clJer som f0lgc av aixirc mar- 
kedsvansfcer foc <k nevnte fiskeprcKhikter.

Med torsixfiskmene njeöes i dbmie lov 
cJe fiskerier hvoc ristoffet i f^rsie hiad er 
oms&u gjeimomellerved godkjenniug av et 
fiskesalgslag med cnereít eíter rifiskJovc*it 
Unntatt er rlstoff som omsettes av Feitsíld- 
fiskemes Saigslag, Koregs Sildesalslag og 
Nocges Makrcllag SfL.

Departementet avgjisr i tvilstilfelic o iq  eí 
produkt omfatte& av detrne iov.

§2.
Avgifi tii Kortjustkíutreguleringsfcndes 

for sorskefisberiene.
Kongen kan hestetiusve: at det ved utffJrsel 

av produkter som er aeviu i f  1 skaJ svares 
avgift til Koiijua ktusnreg'aJeriagsfondct foc 
torskefiskerieofr.

Sora utf^rsel regnes ogsá reetsport og 
direkte levering til utlacdet fra norsk fis- 
kefart#y.

Avgiften oppkreves av Toílveseoeí og 
kan itindrives ved ulpaiiting.

§3.
Fotideis forvaltning.

Konjunkumegiuleringsfoodet for torske-

fjskerieae forvaltes av departemeiUet i 
samrSí'ffledréí Toadssiyré.

Fondsstyret oppaevæs av Koagen.

§ 4.
Disponering av fondets tnidUr.

Av íöfldets íriidkr kan det ytes st0tte i 
fomt av tiiíkodd eiíer lán í foibiniielse nicd 
salg av pcodokter soea er svgiftsplii'úge 
etter decne iov og som bar spesieUe mar- 
kedsvansker.

I dea gxad fondet blir tilf^rt midJer uteo- 
om avgift fastsatí í nwxil?o!d av § 2» kan 
Kocgen besxemrac at st0 tte kan ytes i fct- 
bindebe med saJg av ajcdxe prodiikter ejno 
de som «  aev'oí i fpcsíe lcdd.

Det kaa settes vílk&i for fi yíe st0öc.
Vedtak om st0íte fm foudeí treftes cy 

deparvcmejiist ettcr at saknaóen pá fodiárrf 
har vssrt behaadlet i foiKlssiyret.

15 .
Opptysnmgsptékt. Taustietspiite.

Bnbver plikter S gi orgaiía som bar ellcr 
blir tiliagt myudigbet ctler desaae lov de 
oppjyímiagcf som disse krevei for & ktmrc 
utfcke siiie gj0rem& etter iovea og de bc- 
stemOTcUer som gis Bied hjeaainel i de».

Med de oegieitsaiager som f0 lger ar 
gj^remál eíter denne )ov eiter bestemœiser
i aadre loverskal enhver bevaie tartsbel oœ 
det han f3r kuioskap oca i stiJiiag elier voiy 
etier loven, for sá vidí deí gjelicr opf)Í3?s* 
niuger oxa telaúake iiijareiiíinger og freiiv- 
gaagsmáfer samí diifts- eJler forretaings* 
forhold som det er av koakurrarisejnessig 
bei>'dning a hemmeiigbolde av bensyn íö
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dea som opplysclngea aog5r. Hsa skai 
belfer Uske viien sacotykke av vedkommeiv- 
de enerltkue iasreiniagef eUer fremgangs 
máter soxa han er blitt fcjenl raed undejc 
nevnte gj(3rem£L

&<k
Straff.

Den som forsettlig eller uaktstícnt over- 
Crer deiine iov clkr bestemœelser gitt t 
medbold av loven straffes naed bítec for sá 
v>dt fortioldet iW;e rairmaes av noe 
strengere stiaffebud. P5 samme mSte 
straffes xnedviikning og fors^k.

Eren straffbar haixJiing sora nevnt i 3* 
ledd_foretaö_av_noea_som har handlet 
vegne av ei sel&kap, en sdfteise eller en 
saxnmeoslutnmg  ̂kan fc0testraff og tap av 
retten til 5 drive erverv&viiksotnhet id0n> 
mes selskapet, stiftelsen eliex saraíiienshU' 
ningen, Dette skal dog bare skje nár over* 
tisdelsen er foretatt for £ fremme selska- 
pets, stíffölseos eller sammenlsutmRgeiis 
iaiKesser eller nSr selskapet, stiftelsca eller 
samíncnslutningen má antas á ha hatt ve- 
seotlig fortkl av oveitredelsea. Straffelo- 
vem paragraf 28 gjeider ikke NHestraff et- 
ter deaiae paragíaf.

Dca som forsettlig elier uaktsomt Ipen- 
baner eHex gj0rbruk a v  opplysninger i strid 
med b e s te m m e ls e Q  i  denue lo v  elier med- 
virker tjl det, straffes med Wíer.

Deltakelse i forvjdtnings-, kontroll* ellcr 
regufcringsarbcid etíer denne iov regnes 
sorn offentííg tjeaestt l farhold tii reglene i 
deaalmirmeligestraffetovskap. II, 12, 33 
og 34.

§ 7,
Gjúnnomfýring,

Kongexi utfcrdiger tjestemmeJser til uf- 
fyllíng og g}2nnorní0 ring av denne iov, 
herwder reuiing&liajcr for oppkrevíng 
evgjften, vedtekter for Konjunktumígule- 
ringsfondet fortocsfeefiskerieaeog instruks 
fot foíKÍsstyret.

Eksportutvalgejae sota er oppnevnt i 
henhoúí öl ftskeeksportl oven ka» pálegges 
á yte bistand vcd gjennoiuföringen av lo- 
ven.

5 8*
Iverksetíelse.

Denœ lov trer i kraft straks.

Forskrifter om avgíft til 
Konjunklurreguletirvgslondet 

íor torskefiskeriene.
Del. av futlmakL

Fasisais veá kgl. res. av
8. jttii 1977.

L
I medhold av |  2 fOcsíe ledd i iov av 10. 

juni 1977 nr. 62 om konjunkturreguk- 
ringsfond for torskefiskeriene bestenwíei:
1. Ved tuf0csei av frossen fiskeftlet, sai:- 

fisk, tnklusíve saltfiskftlet, klippfisk qg 
t0rrfísk produsen av de under punl; 12 
nevnte ftskeslagv sfcal eksportörece 
syaie en avgiftpll_%av_yarens_verdi til 
Koiýuniíturreguleringsfondet for tors- 
kefiskeriene. Unntatt fia avgiftspliktón 
er utf0 rsel av frossen fiskeiíiel fil Fii- 
land, Isiand, Portugal, Sverige, Svei:s 
og 0steíTike.

2. Produkter av fplgende fiskeslag er a11* 
giftsbelagc
Bromse, blákveite, hyse, langc, 
iysing, sei, steinbit, torsk, uer.

Fiskeridepanementet kan bestenmfc 
st ogsá andre fiskeslag skal omfattes av 
avgiftsplikten.

3. Utfíírselsavgíften beregnes pá grujmlag 
av
a )  v a r e n s  verx ii fo b .  n o rs k  e k s p O í th a \o  

v e d  s ] 0 v e r ts  u í f a c s e l ,
b) varens verdi lcveit norsk grenseí-ta- 

sjon ved landverts utföcsel,
c) varens verdi levert uteniandsk ha^n 

ved direkte ianding i utlandet,
4- Fiskeridepartemeniet kan i særlige íi - 

felle settc ned avgiften etter disse 
stexnmelser elier helt frita for den.

5. Rskeridepanementef lcan fastsette ge- 
nerelle unntak fra avgiftsplikten som av 
praktiske gmaner anses pákrevet.

6. Fiskeridepaitementei bestemmer i 
samiád med Direktoratet for toll- og 
særavgifier fta hvilket tidspunkt avgif- 
ten til Kísyunkturreguleríngsfondet Ifc-r 
torskefiskeriene blir á oppkreve.

lí.
Myadighet etter iovens § J tredje ledc, 

f  3 försie Jedd og 5 4 fjerJe ledd ul^ves av 
Flskeridepartementet.
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m.
Koogeas íuyndigbet ctXcr loveas § 4 an- 

oet ledd og § 7 debgeres tíl Rsieridepar- 
cementet,

IV.
Disse bestemmelser trer i fcraft straks.

Avgifí til konjunklurreguLerittgsfoncUi 
for torskejiskeriene.

Bestemmelser om avgifl til Konjunk- 
mneguJetiags foodet fcr toiskeSskmeoí 
ved utf(srsel av ftossen fiskcfilet, síiltfísk, 
saltnskfíTet, tDppfísY ög t0rrfísk, gítt av 
Jnskeridepartemejjtet 11. augttst 197? i 
medhold av Idy av 10. juni 1977 m. 62 oto 
kotijuaictuxreguleringsfoiid for forskeíis- 
keriene § 7> jfr. Kgl. tes. av 8. juli 19771, 
puakteoe 5 og 6 og V.

I.
Avgjften til KoBjuGktutregu{ezingsfo&> 

det for tocskefbkeneoe bör i  mntreve fcr 
avgiftsplikdge pcodokter som utfpres 
f.o.m. mandag22. august 1977.

Merknad:
Avgiftssatseu er i Kgi. ics. av 8. juli 

1977 satí ál ] proseot av varens verdi.
Avgiftejaberegaes pá gruiialag av varens 

verdt for oorsk cksportbavn ved sjííverts 
utfprsel, Ysreus verdi levat dotsI  greose- 
stasjon ved laodverts utförsel og varecs 
verJi levert utenlaodsk havu ved direktt 
iandiiig i uUandet.

Avgiftsbeiagt er fkíssen fiskefikt, ssJt- 
fisk, inkhisive saltfiskíikt, klippfisk og 
lörrfisk produsett av f^lgeode fisieslag: 
Brosme, blákveiter hj'se, lange, lyrT lys- 
ing, sei, steinbit, tocsk og uer.

Uontatt fira avgiitsplikteti er frossea fis- 
keftlet som utf0res til Finland, E k al, 
Sveits, Sverigs og 0stenike*

U.
Fritait for avgift er videre;
1. Varcrhvoravgiftenvedenseodiager 

mindre eivn kr. 50,00.
2. Varer som f^ies nt til Svalbarxl og Jan 

Mayen. Eksporttfren má gi skriftligeridas- 
ing om at vaxeoe ikke vil bli gjenutf0rt.

3. Varer úl sl:tpsrovia«t for fart0ycr i 
oorsk havo, og likelede&vacer som fítoes ut 
tií sldpsbmk o o  bord i noreke fart0yer som 
Ugger i iitlaodet.

4. Vancr som av iitenlandske fisfcefar' 
t0yer f^ies fra fangstíeltct cEer utlKKkt via 
aorsk hava tii ttía iie t, tiár &aÍ0peí av nocsk 
havn og eveatwell lossíng, omlastíog og 
behaadliug av vareo skyldes havari eUer 
ligaende tvingeade grunn.

5. Hskepíodukter tií -  Worid Food Pro- 
grsan -  (WFP).

m .
' De besteminetsey ömoppkBsviijg, tílíSa- 
kebetaling, avruiKling av bel0p m.m. som 
er gitt í medbold av iov av 30. juai 1955 nr. 
26 om utfprselsavgift pá ftsk og fiskevarar 
fir anveatielse sá laugt de passer.

IV.
1. Ved s^knad oxn &f$r$c&lí$eiu for 

avgiftsbelagte varer bcnyttes i ahnitmeHg- 
het cgoe liscnss0knadsskjaiiaer.

2. Eksport0rea gir pátcgning i l3$em~ 
stfknadsskjcinacis rubrikk 17 ora bviike 
avgiftsbel|jp som skai svares di Konjunk- 
turreguierings foodet for dc varcr de 30kes 
iiseas foc.

3. De ekspottutvaig som trtstedír lisen- 
ser for avgiftspiikTige varer skal páse at de 
bestemi25eIs£T som er gitt i p<U3kte»e 1 og2 
cr oppfylt f0r iisecss^koadeu innvilges.
Merhnad:

Bestemmelsen i punkt 1 om separatc li- 
smsskjemaer for avgíftsbelagte og av- 
giftsfric varer er gitr for £ fctíe arbeidet o»d 
utrcgningcn av skyldig avgifísbei^p. Den 
vil sæiiig vjcieaktuell foc s^knader tilEks- 
p<oitutvaIget íbc frosseo ftsk og filet. For de 
varcr soin lisensieies av Ekspcctutvalgei 
for t0rrfisk og EksportmvaJget for kiiĵ >fikk 
og saitfisk antar en at det vil v«re sá 3  
nnntak fta avgiítspliktón at besteímnebec 
neppe ftar vesemiig betyáning.

Be:acmmelsen i punkt2 vii i tiifeggtili 
lcite Tolivescöets arbeid ved innkrev- 
n'mgea av avgiftea ogsá gi efcsporttftén og 
vedkommeöde ekspoctutvalg rauligbet for 
$  forebygge ubereírigede avgiftskrav som 
lett vil kunne oppsíá fpr det nye avgifts- 
systemet er fast mnarbcidei-



Hovedavsnitt 6.

FORSKJELLIGE AVGÍFTER PÁ 
FISKEVARER

A. CKSPORTFO N DS- 
AVGIFT.

Lov av 23. mars 1996 om avgift 
pá eksport til frefnme av Norge* 

ek*portlr>l0fö»»er.
5 3.

Ved sJI utf0rsel av varer skal dct svares 
eo avgift av %. pronrille av utf^rselsverdíea 
tíl et S2c2̂ ldiU foad -  Norges Eksportfond -  
tíl frccum.e av Norges ekspoxtixkteresser.

Avgiften blir I oppkreve av Tolivesenet.
Dc nærtucfc regíer om beregning og irrn- 

kreving av avgáften fastsettes av Koagen.

5 2.
Norges Ekjsportfoi>d íoivahes og dispo- 

neres av Norges Ebspoftrid etter nærmese 
regler som fastseties av Kongcn.

§3 .
Dca i § I nevníe avgift faar samme for- 

trionsictt som skatter til Staten av fomxje 
og itmtekt og kan inndrives ved utpacíiíjg 
p3 samme máte som disse.

14 .
Deaaa>e]ovtf«r i fcraít fina 1. juli 1956« Fra 

samiræ dag oppöeves § 2, aaaec lcdd, i 
mellccabels lov om «tf0rskforbod av 13. 
descaiber 1946.

Kronprinzregmtens resotusjon av 
29. 1956.

I medhold av lor oxn a*gift pá ekspoit íil
fty.mme av Nofgeí ■ekspoctinterewer av 23.
mars 1956, § 1» í. iedd. fastseltes:
1. Eksportavgifi «a | bai>e bdales for varer 

soxn efcspocterts ii) utlandet i forbiod&J* 
se med salg tl uienlandsk kjíper alr 
vareforseiidcls:as vendi ved ii tfcrselen 
(fob.-verdien eilftr vsrdieD ved oorsk 
greasestasjoa>;rsLömeeMnkr. 1 000,-.

2. For eksport varer som ikke passerer 
norsk toUgreibe skaJ eksportavgjft be- 
tafes direkte i l  Norges Eksportfond. 
Avgiften Dere;nes i slike litfeile av va- 
rens verdi v í>JÍ levering. Scm doko- 
mentasjon for riktig beíaling av eks~ 
portavgifíen stal í slike lilfelLe innsea- 
des til Noi^eí Eksportxid ea revisor- 
bekreftet oppgave over s^lgsbeiðpene.

3. Fart0yer av rcþstrermgspliktig stórrel- 
se (25 reg. lowi eflerderover l'or raotcr- 
og dampskip íg ÍO zeg.-tonn eller dcr- 
overforseilskpmed defct) samt fckiere 
og skipsskrogpá 25 ccg. torui eííer der- 
over itlea eg»e fremdriftsmldler. kan 
urf0res til ogbetaíes fta uílandet Mteo 
eksportavgifl Unntake* gjelder ikke 
ly«fart0yer.

-4. Útenriksdbp.ian i samiád med Korges 
Eksportrid í áel eakelte tilfelle ertergi 
eiler nedsetteeksportavgifte*.
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KongeSg resoiusfott m>
29. april 2966.

I medhoid avLov oœ avgift pSeksport tfl 
frenuitc av Nocges ckspoftintercsser av 23. 
maxs 1956» 5 1, 3. ledd fastseöes:
1. Eksportavgiften skal ínntil vidert bare 

bctaies for vsrer som eksporteies tii ut- 
laixieí i foibizuklse med salg tíl uten- 
laodsk k)0per nár varefocsendelsea vcd 
utfyrselen (fob.-veniien, eiler vcrdien 
ved uoisk gremestasjon) er si0rre can 
kr. 3 000,-.

2. Fgcjm% gjeJder dc regicj-scaa ef iast- 
&aa i Kiooprmsregeoiteos resolasjon a*
29. juní 1956.

Forskrlfter om oppkréving av 
eksportavglft

Fastsait ved kgl. res. av 5. juns 1981.
Fremmet av Handtlsdcp.

1 medboldavtov 23. uoars 195  ̂or. 3 om 
avgift pfi ekspcrt tii fiejzune av Nocges cks- 
portiniefessef, 5 1 trcdjc bdd faítscttes m 
varcr som seades fra Norge for lagring i 
utlajodct ellcr soho utíííres i kxMnmisjo*/ 
ltonsignasjon ska} &vsre eksporíaYgift sclv 
om en endeUg saigskonírakt. ikke forelig- 
gex.

Avgiftea oppkrevcs av Tollvcseoeí, og 
kan inodnves vcd ntpantrúng.

5 2.
Ávgifica skal eúex Kaugeus nanacre 

besteœmcise nyttes til soskk liltak t3 foc- 
del for fiskcxae — sá som síkting av ca 
garantiorÆaíng foc lottfiskere, til tiiskoa tii 
folketrygdavgifee« for fiskere og fsags- 
tmenn, og tíí tiiskoö lil pensjonsaygdca fcr 
fiskerc.

......................... Í X .................. ...........
Kongen kaa gi næxtaere forskrifter íil 

gjennocifeíijog av decae )ov, sáledes oai 
utregnliig, oppkrcving og betalicg av av- 
glfteB.

5 4.
Denne iov trcr i kraftfra dco tid Kongcn 

bcstcsaxsct.

5 5.
Fra deu dag lovtn trcr i fcraft oppteve* 

ftflgeade ks vbcstóninielser:

Frasamme tidg^sres ftflgeode cndringcr 
i aadni Jover

B. UTF0RSELSAVGIFTTIL 
SOSIALE TILTAIC

Lov av 30. junl 1955 
om utforeeteavglft pá flsk 

og flskevaier.
(' Enáres senest vedhvav29.januar 197},)

5 L
Ved utf^rsel av sfiltvannsfisk, beraacbx 

iaks, og aodre s]0dvr og paxiuktcr bcrsv 
skal döí betaies cu avgift sotn f»sísettes jtv 
Kongen. Soaa ulförsel regoes ogsá rc-eks- 
pon og ditekte levenng dl utiandet fca 
aorsk íísie- eiler faagstfarWy.

Unntatt fra avgifte» er sj00cret santtpro- 
dukter av hvai fanget pá den sydligc hidv- 
fcule.

KongeBg msoiusjon ðv 15. mar? 
1968, eodret ved kongeiig retöiih 

sjon av 13, dssembef 1B6Ö. 
L

Lov nr. 10 sv 14. juai 1963 <sa eijdriag i 
lov ocQ utfíJrsslsavgiftpfi fisk og fisfceraicr 
av 30. juiá 1955 og i iov av 22. juaj 1928 
oin utf0rsclsavgift pá {orskelevcrtraa trcr i 
kraft 1 . apriJ 1963.

Forskríft on  regulatív for u tfm e ^  
avgíft p é  ftsk 09 ílskevaiw.

Fastsosi yed kgl. rcs.av II . april I9S6n%ed 
hjemmeí 1 lov av 30. juni 1955 nr. 26 0«  

iaf$rsehavgijz pá fisk og jiskevater.
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Ulf0fsdsavgift p í fisk og fiskevaícr bc- 
regaes tacd 0,8% av fob.-vetdico eUer va- 
teus verdi ved uorsk greosestasjoti elíex 
utcölaadsk hava nár kvering skjcr direkte 
tll utlairfeí.

n.
I> t betales ikle avgift av cppdretíet ílsk 

og skaildyr og pcoUukter herav eller av ma- 
rme fett og fettsyier.

Disse forskriftex trer 3 traft fira 1. juni 
1986.

Fca saoii^liaspaSSr gppfcg^^fotsfaift 
ísn utförstilsavgiit fasísait ved fcronpsinsre- 
g&Dtcns rtsohisjOQ 10. desember 1971 xned 
seaer; endxjngcr fðstsatt ved kgL res. 29. 
aovember 1974, 15. juni 1973 og 20, juli 
1979.

I,

HLnateörensen for opp> 
krevfng av iftfer*elsavgíft 

pá fiík og ftskevarer.
Kongetig rssolmjon av

30, september 1977.
I medixtkJ av Lov nr, 26. av 30. juci 1955 

o i e  ulf0 cseísavgut pá fisk og fiskcvajner, 
$ 3, fastsetíes tniíistegrettseö fcr djpptae- 
ving av mfímelsavgift pá fisk og fískevam- 
tll kr. 5Ö,~.

Endringes gjíttes gjsldende fra 1 . no- 
vejnber 1977.

FcmJollíig av utfsrselsavglft
Kongelig resoiusjoa av 19. mai /972.
I medhold av § 2 i lov nr. 26 av 30. juiii 

1955 om utf^rselsavgifí pá fisk og físke- 
produktex bestemmes det aí det aied viii> 
niag fia L jufi 1972 skal betaJes 20 proscnt 
til Gacanöfottdet og BOproseat ril Rikstryg- 
devcrfcet av det bd^p scœa frenikonuriex 
etteí at lakseavgiften og reklameavgiíten 
fcar iusu er trukket fre broíio utilmelsaYgifi.

Av dcn dd av utfjfc'selsavg.ifien som be- 
tales til Rikstrygcieverkei skal 3i* gá tU 
peasjonstrygden íbf fistere og s??e 61 folk&- 
tiygdeu.

C. KONTROLLAVGIFT PA 
HERMETIKK.

Fiskeridepartemefíteis bestemmeher av 
9. maí 1962 og 27. august 1984. 

(Fmtsatt i meclhold av§ 9 ilovav 28. mai 
1959 om kvaUteískofUrali med fisk ogfis- 

kevarer o.a.)
5 1.

Ðen i Fiskeridepariemefltets bestemmei' 
ser av 9. mai 1% 2  tvevnte avgift fastseties 
til 0,3% av veidien av:
a) all f isk e iie n M e tik k  til m e n n e s k e f^ d e  e l-  

le r-d y r& fö r f tS f - f e s k -d te r  f is k e p ro d u k tc f  
i a n g á r  s o m  h o v e d rá s to f f .

b) all físk og aile fiskeprodukter -  herun- 
der varer hvor fisk eíler fiskeproduktei 
iimgár som tovedrásloff -  som er gjort 
holdbare i begrenset tid ved saiting. 
krydrúig, kjeniisk konserveringT r0kio£ 
eíc. (unntatt ftysing) og som blír orasar 
lil fortruker i hermetisk tukkede behol- 
dere av blikk, aluminium ev. metallt>e- 
hokiere, glass, plastikkmatesriale etc, 
samt ansjos> gaffelbiter m.v. pakket i 
aimea íorimikemKbaUasje enn spann, 
duokero.l.
Med fisk menes i disse bestemmelsef 

ogs4 andre mariene dyrearter som skalldyc» 
mollusker etc. meo ikke sj0pattedyr soo 
hval etc.

§2.
Avgiftett skal beregnes av en basispns 

for de forskjelhge varesorter og paknings- 
t0 rrelser. Basisprisen fasísettes av Ðe 
Nocske Hexmeckkfabrikkers Landsfore- 
niag. Den skal sávidt mulig svare tii den 
gjeídeade fob-prís for varen. For impcc- 
terte hennetiske fiskeprodukter beregnes 
avgiften av fakturaverdi. Mjnstesatsen for 
hver koíitroll skal vœrc kr. 200,* sclvom 
faktuca gir gnmnlag for beregning av et 
lavere avgiftsbel^p. Opptareving av avgif- 
teo fbcetas av Hermetikkindustriens Kont- 
roiliastitutt, Síavanger.

I  3.
Fbr hermetlsk basling, sild — rpkt og 

ur0kt -  og kipp«rs som eksporteres betales 
avgiftan til Hennerikkindustriens KontroO-
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instituU eiterskuddsvis fo r  b.ver m ía ed  og  
seoest 15 dager ettcr for de w iíö isclsiisca scf 
som  ar ionYÍIget i  m locd co .

Por bcnoctisk brisling, sild  -  tgfct og  
ursfct -  o g  tóppcrs til innealaads otasctnÍD | 
bctales avgjften til H enaeðdtsodustxíem  
K oaironinsíitutt for Itver 3 * m & ied av den 
fahrifck som  fojetar saJgct. Fabdláæ a «eo~ 
der pr. titgangta av hvcr 3 . rnlí»c<i og  senesi 
15 dager eiter, oppgj0r tií licxtiictikkindiJ- 
striens K ontrollinstituit Je& aget av cn 
sam let oppgave over b cch o k liv is all hex- 
n>edsk T>risllng/sin3s51d o g  lappers soth í 
deim e periode c i solgt tiJ inoeataiids for- 
bm k, sp esifiseit for d e cn k d te varc«cíter 
og  eskestpfrcker- Der opp gis deu basísprb  
for varen som  er bcnyttet. O ppgavea má 
væ te bekreftet av fabsikkeos faste revisor.

5 4.
For alle 0vrige varwr som cr nevnt i 

Rskeridepartementets bcstemmelscr av 9. 
mai J962 og eks potteres cller selgcs in- 
œalands, betales avgiften tiJ Hennetikidn- 
dustriens Konaollinstitun for h.ver 3. mi- 
n cd av dcl fuma som har utf0rt varene «Uar 
solgt dem til irmerilaads foiWuk. Vcdr 
komiueode finna plikter for hver 3. mioe- 
ders-peiíode og seaest de« 15* i ctterf0l* 
geDde máned, £ scndc Hennetikkindn- 
stricos Kontrollinstitua, Síavanger, opp- 
gjíJr for skyldíg avgift ledsaget avensamlet 
oppgavc over de avgiftsptfiktige varer, 
særskik for hva som cr cksportert og sol£í 
til iD o e n la n d s  forbruk i 3 Tttáneders-pcríe- 
íkn Oppgavca spesifiseses for den cákellc 
soiter og boksst^rxciscr og der oppgis ogsi 
d e n  basispris soto er b e a y ö e t .  Oppgaves 
má væxe bekreftct av fabrikkens fiae  revi- 
sor.

15.
B etaies ikke avgiftei>e tU fastsatt t i i ,  

beregnes % p .a , í eíterskuddsreote jfca 
forfall.

§ 6.
HeaTíietikkii>dustrien.s Koti trollinsíitcU  

í’í«e-r níguskap for aovcödeísen  av foad&oes 
m idier tDueofor rammen av d e vedtak som  
er gjort av Rádet, som  ct in stitn ite is styrc. 
H erm etikkindostriens KoEtxoIlinstitutí 
plí kter ogsá í  f^rc d c n0dveodige b^kcr i

anJcdoijig oppkrcviag av avgífieac og disse 
blir i  rtvidcrc av dco faste revíscr. Dct bar 
adgang til i  foreta kooíroll ho& de avgí&s* 
pliktige firma j aalcdning avgiftene.

§7.
Állc soio «r knytíet til oppfcreviiigen av 

avgjfteaac tanshetsp£kf t aöJodning de opp- 
Jysaiogcr óc Í5r i gtiLttngs medffic.

§8.
Dtsse bsstcmmciser lrcr i lcraft 9. mai 

1962. Samciöjg öppteves Fisjuuiúepaxte- 
raeatels bestemmelser av (8. mars 1&54 
angáeaóe kontrollavgift av hcrmctiske 
fiskcvarer.

D. AVGIFT TIL MARKEDS- 
F0R1NGST1LTAK, 

FOHSKNING M.V. FOR 
HERMETiKK.

Lov av & |unl 1964 om avgtft pé 
Ivermeökk.

Jfr. tUSigere iavtr 27. juni 2924 nr, 2r 22. 
jum J92Snr. 8 med fUleggstev 2 .jm i 1933 
nr. 1,25.jum ift?5 nr* 9 ,2$.jum 1937 rer.
2 íiíaeaeí&wr n. &$. 1947 ar. u t w.
des. 1948 nr. 12, SO.jum 2949nr. 10,29. 
jutti 1951 nr> 16, SS.jtmi I9S2 ar, 2,1953 
«r. I4r 26. nav. 1954 nr. 7), 2&. jttm 1952 
nr. 8, 17. jitli 1953 nr. 5, 30. jwm' /955 

nr. 25.
I  I-

Koogea kaa bcstetnme stdetved « f0rsd 
og omsctning til iimmlamlslc. forbrak et 
alle sorter fael- og balvkonscrver av fisk, 
skalldyr og bjgidyr, samt av kj0tt og ílcsk 
skal svarcs avgift ti! et fond.

Kocgec gir aícnncie forskrifter om hvj|- 
kc varer som ettcr denos iov skal veie 
avgiftspiiktigc.

5 2.
Fondcís xródkrkaa nytlcs til av

otgifíetK vcd dea vúfcsomhet som iv«fe£as 
av hcraaeíilkhransjeBS felkamstitnspjKr 
pá omr&Jeoe fccslcoíng og uiviklicg, öpp- 
læriog> maitEdstiltak og icf<Hmasjon.
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5 3.
Koagcn gju* næn&eie forsknfter oxn 

gjeai»aif0rii)gen av dcnae k>v, b&vader 
om avgiftcös st^rrclse, övgivtsoppkrcving 
og styríag &v foaóet.

§4.
Dca som forsctiiig cllcr uáktsomt ovcr- 

fcrcr avgiftspéiegg etícr dcime iov elfcretter 
forskxifter gjtt i tnedbold av loven, straffes 
Xúeé b0ter, for sá vidt ikkc forhoídet rain- 
mes av s-treagert straffebud.

5 5.
Lovcn Íkt tier i krafit fra deu öd Kongeu 

bestemaiÆr.
Fra sanune tid cppheves------

tkraítiredetee av lov av 8- funl 1984 
nr* 52 om avgíft pá hermetHtk. 

Detegertng av fuHmalct.
Fastsatt ved kgL res, av 21. descmber

1984.
Lovea trear i kraft íra og mcd 1. januar

ms,
De fullmakter som Kongcn hsx i nied- 

bold av lov om avgiít pfi hcmietikk av S. 
juci 1984 ar. S'2 §5 1 og 3 delegeres cl 
Fiskeridepanemeiitct.

Forskrtft om avgrft pá hemnetUdc
Fasísatt ve4 kgl. r&s. av 

21. desember 1984.
I roedbold av lov av 8 , ju sí 1984 ur. 52 

om avgíft pá hcrmeíikk §§ 1 og 3 bestem- 
mes:

l,
De i íovcns paragrdf 1 nevntc avgifts- 

mldlör úuibeiaies til Fbudet for bermetikk- 
og catiagsrniddcliadustrieo imder navnet 
Staftcísen Norcoaserv. StifteJsens styre 
forvaJtex avgtftsmidJcöe i henbold til siac 
vedíekrcr og bcsterötncIsetK; i deime for- 
skrift.

2.
Avgiften skaj svarcs av;

AJle sorterhe)- og halvkooserver av fisk, 
skalldyr og bljstdyr, samt av kjjjtt og ffesk.

Hvorvidt eo vare skai stnses avgifiípljk- 
tig etter dísse betueiamelser avgj«»res av 
vedkonuaemie departemení. Jfr. pkt. 10-

3.
De avgifter som íxunJureves etter lovens 

§§ Iog3skalban?gncsavvareassa3gspris. 
I de tilfelíe hvor <ict av praktiske (innkiev- 
ningsteknlske) ársakex ansees n^dveadig, 
fastsetiesdeane i form aven basispris for de 
forskjeDige vareslag. Basispdsen fastsettes 
öv De Korske He raié tlkk fáí»iikkers
Laíxisfcsrcníags; adminisímjoii og skal 
sádvidt raulig svare til gjeldende fob.-pris 
for varen.

4.
Deo genetclle a v g if t  pá d e  vareslag soid  

erbasertpá fiske- og fangstrásioí'f bere gxíes 
etter en sats pá 1,7% av salgsverdien 0 5  
dckkcr aiie de tikak som er angirt i loveivs 
$2.

Avgiften pá varesiag basert pá kj0 tt og 
flesk skal anvendcs til opplacdngsvirksom- 
ttetog beregnes etter0 ,2 % av saTgsverdjeo. 
Denne avgiftssatsen skai til enhver tid stá i 
foíboki til den avgiftsandd sora gár bl 
oppJsrringsriiíak fra fiske- og fangstpro- 
duktcnc.

5.
Av Foodets mtdler kan der gis piogram- 

eller pFosjekuitskudd tíl niarkedsferings- 
tiitak for bele eller deler av bmasjen,

Bnmsjetiltak og tiiiak bvor forboídefie 
ikke ligger tilrette for en utligoing av kost- 
Qadeoe pá bedriftette, kan fímnsieres InnLÍl 
100%. Tiitak fbr grupper a v samsrbeideode 
bedrifler fcau stdttes roed inntil 7CW& i eta- 
bleringsfasen og senere med inntíl 50%.

Forslsgorn st0tte til slíke tiitak skal forc- 
legges St>Tet med ianstillíng fra Norcan- 
ner?,

Av Foudeis raidler kaa der ogsá gis lil- 
skudd til indjviduelie markedsfpriiigstiltat 
ettex f0igeode retuinigslínjen
a) EtteriacsíiHing fira Norcanners tar Styret

tidiigst naulig i foets siste kvaitai avgj^-
reiseom hvilket bel0p soro kan anverxies
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i öct koimnende ár som tilskudd tál iödi- 
vtduelle markedsfíJringsíiltak. Heasyo 
slcal her tas tíl Focíicts 0koaomisfcc stii- 
iing, de imdre nmkcdsf0riiigsbefaoY 
som foreliggex, saatí omsetnkigs- og la- 
gei’situasjoaea.

b) N5r avgjítrelsc cttcr pkt. a) foieligga, 
kao de avgiftsbetalcxíde fisma úmea ea 
fastsatt frist, scndc síknad tU Nojcai>- 
o œ  oro tilskiKÍd. Tilskudöet skal be~ 
cyttes til iuarkcdsf^diigstiltak u&der 
nocskc o g/e ikr utcoJaadske vareaicíier, 
5bo< aí vedköíimv&ade-firma selv skyter 
tU minst et tikvareade bel0p.

c) Tiltakeæ kan gjejiiK>xiif0»res orerca pc- 
riode pfi icQQtil 3 ár.

Enettiveit som tiitakeac gjeas>omf0- 
res og scccst ÍnneE utgangen av aiais 
aiáæd det páí0igence ár skal n^dvei>dig 
dokumentasjon seodes Noccaimcrs.

Plaaerog dokumeatasjon gjeamomgás 
av et utvsúg soui bestár av formaon og 
adm. direkttfr i Norcanxiers samt foí- 
manaeo i Stifteisens styre.

Utvalgets avgj0relse er eadciig og 
bindecvde.

d) B etó p som ikkc cr aruneldt inoen fris lexis 
utlíap, jfr. pkt. b) elier bci^p som ikkc cr 
bJitt benyttcí clJer godkjeut, jfr. pkt. c>, 
UMöies Foadet.

6.
Avgiftea betales tíl HermetSddEkdu- 

striens KontroIliösíituU for bver anng^ 
oiáned av de ftrma som har utf0it vasen 
eller solgt dea tíl inne&laodsic fodxut. 
VcdionuijejKÍe fírma pliktci for bver 2 
m£neder$ periode og senest den 15. i 
etterfrdgende noJtaed, á seade Heniietik- 
kiadustrieos Kojitrollinsíííutt, St»* 
vangerT oppgiísr for skyldig avgift, fed- 
saget av ea samlet oppgave over de av* 
gifispliktige varer, særskiH for bva som 
er eksportert og solgt til mneolaodsfos-- 
biuk i 2 máneders periodea. Oppgaven 
spesiíisercs for de enkelte vaxesortcr og 
pöbiingstíSrelser med angívelse av 
salgsprís.

Oppgaven skal være bekreftet av be- 
diiftetis faste revisor.

7.
BeíakíS ikke avgiftea til fastsaií lid 

skal det fra fixfali svaies en recíe ti1 de 
satser som til enhver ud er fastsan foc 
forsinket betalíug i heflhold tiJ lov av 17. 
desember 1976 nr. 100.

8.
Henaetílddndusiriess Kantrolliost>- 

tett pliktcr á f0re regivsfcap i antedning 
oppkrcving av avgifteoe, og sende Írs- 
regaskap over de ioafcassexte avgifuar 
nied-iikgtil RikÆrevia.joaem

Kooöxsllijistitutxcí bar adgang ol & 
foreía kontroll og bokettersyu hos de 
avgiftspliktige fiiina i aalednicg avgjí- 
tene,

Hennetilddndustriens Kontrollinsti- 
tutt plikte* for hver oppgjítrsj>er>ode og 
senest dcn 15. t eíterf0lgejKle máned, £ 
sende oppgjec til Stíítekeo Noccoöserv 
ined oppgave over de avgiftcr som er 
oppkrevcí i paiodca, focdelt pá %'areslig 
og paknmgstype. Oppgaven skai angi 
særskiJt focdtlingea av eksportvarer og 
varer til inDenl ai>dsfod5ruk.

9.
Enhver som cr knyttet til oppkreving 

av avgiftejae har taushetspiikt soan 
síciixt for offcaíliee tjenestemeoa, jfr. 
forvahaáagslovensl 13cgstraffeíovcas 
í 121.

10.
Fiskeridepartemcoiet kan eadre elkr 

oppfeeve deöoe fonskrift.
A vgifteas stgns&e for 1985 víl bfi 

spesiclt fastsatt i egen besföinmefee.
Departenieíitet vil ogsá í Mpet &▼ 

19SS gjennoragS hesíemraeisene osa 
bvilkc kocfcttrte vare&iag soœ skal værc 
avgiftspliktige etter disae focskrifteí. 
Iuntii vidcre besegaes avgííleo pá det 
pnxíuktgruimkg soœ Ídag benyóes av 
Hennetikkjtidu$tx3eoQ& Kontfollinstitíiít.

11.
Denae forskiift iier i fcraft fia ogriKd 

1. januasr 1985.
Fra sanmoe dato o]>phevcs Fiskerkb- 

paitecjectets besíemittclse om avgifkr
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12. mai 1962 tned senefe endringæ, for- 
&trifter oai tils.kott til iudividueU reUatne i 
benhoW til hcrn>ctjkkiovciis § 1, andre 
Jedd, fastsaít ved kgl. res. 1. oktober ] 965 
ogeodrstvedkgl.res. J 5. sepíciabcr 1967, 
og Fiskerideparteiiieaíets bcstemcoelser 
14. mai 1962» endret 29. mai 1963 om 
avgift pá beraietikk til fordel for Norges 
Hannetikkfagskole.

Den soro forsculig e l l e r  u a k ts o ra t  o v e r -  
trer d e n n e  l o v e ö e r  f o r s k r i f t e r g i t t  í b e n h o ld  
t l l  lo v e a ,  s t r a f f e s  m e d  b 0 te r  for sá  v id l 
fo r h o ld e t  ik k e  ra m m e s  a v  noe s tre n g e re  
S JraíT eböd .

§5.
Deone lo v  irer i kraft f r a  den lid Kongen 

bestemmer.

§4.

E. KUPPFISK- 
REKLAMEAVGIFT.

Lov av 5. luni 1953 om avgíft pá 
kllppflsk Hl fordel f or felies- 
reklame og propaganda for 

kllppllsknÆeflngen.
Endret ved fav av 25, maí 1973.

5 1.
Ved utf0rsel av klippfisk skal det svares 

ec avgift som fastseítes av Kongen. Avgif- 
ten skal gá tíl et food til feliesreklame og 
progaganda for oorsk kJippfisk, samt t31 
öekkÍDg av wtgifter vedrgreade klippfislt- 
eksportens felksÍBleresser-

§2.
Kcrngcn tteffeí Dssnaere bestómmelser 

oni oppkrevingen av avglffón og kan ogsá 
trcffe bestexranelscr om at avgiften beit el- 
k r  delvis ikke blir á oppkreve for den tid 
lian fastsetta'.

Kortge® kan íor gvrig gt oæniaeie be- 
stemmelser til gjeimomf0fiiig av Joveo.

13.
Forvaitaingen og dispoiienngen av det 

fond som er oevat i § 1, forcstás xmder 
vedkommeiMÍe depaiteonents overtílsyn av 
et urvaig. Urvalgei skal bestá av 3 meá~ 
leuwaer med varac^na soxa oppaevnes av 
Kongen for et tid&rom av 2 ár. I utvalget 
skal 2 av nfödlcmraeae vaere medngsdri' 
vende IoneQ  klippfiskcksportbransjen.

Nærmere besteauœlse om uívalgeis 
viricsombet fastseíies ved íasmiks iv 
Kongen.

Öéslémniélser Öm 
klippflskreklamoavglft

Kongelig resohtsjon av 17. jtdi 1953, 
endret ved kongetig resolusjon av 

8.jimil973t 30. maí I9S0og27.jidil984.
I m e d h o ld  a v  lo v  a v  5. juni 1953 om 

a v g i f t  p á  k l ip p f is k  tii f o r d e l  f o r  fe íle s re k -  
lame o g  p r o p a g a n d a  f o r  k lip p f isk n æ rin g e Q  
b e s te m r a e s :

§ l-
Lov av 5. juni 1953 om avgift pS klipp- 

ftsk til foniel for fellesreklame og propa- 
ganda for kiippfisknæringen trer I kraft J5. 
august 1953.

I 2.
Fra og med 1. september 1984 skal <tet 

ved utf0ísel av kJtppfisk svares en avgift av 
5 pre pr. kg til Klippfisknaringens Rekla- 
mefoflá.

Focvaltningen og disponeringen av fon- 
dets midler forestás av et utvalg,. Utvalgct 
for KIi ppfi skna ri a geas Reklamefond, sotn 
bestár av 3 medlemmer ved varameún, 
oppi>evnt foc et tidsrom av 2 ár. 2 av med- 
iemmeoe $kal være neeriogsdrivende ianen 
klippfiskekspoitbrjuisjen. Det tredje med- 
tem skal representerc staten.

§3.
OppkreviDgea av avgiften forctas av 

Eksportutvaiget for klippftsk og saitfisk. 
Eksport0 rene plikter á seade oppgjör til 
Ekspoitutvalget seoest 4 -  fire -  uker etter 
at skipniag har fiumet sted. Beiaks ikke 
avgiften tiJ fastsatt tídf beregnes 4 Wb p. a- i 
etterskuddsrente fra forfall.
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M -
Ekspcsrtutvalget bcki'0rcr detk ússkrevde 

avgift og sender áisregnskap raed tilag til 
Riksrevisjoaea foc revxsjoa.

í  5.
Eksportutvalgct seudcr oppgj0r 61 Ut- 

valgel for Klippfiskiiffringeas Rddanie- 
fond med oppgaver over de iniikrcvdc av- 
giíter.

F. T0RRFISK- 
REKLAMEAVÖIFT,

Lov av 14. mars 1958 om avglít 
pá tonilsk Ul fordel lor 

fellesreklame 09 propaganda 
for terrfískfiaMln9en>

£nánr» ved iov öv 16. februar J973.
§ 1.

Ved uiftfrsd av t^írfisk sksl det svaics ea 
avgift som fastsettes av Kcmgcja.

Koirgcn kan besteauac atslik avgift ogsi 
skai beteles ved omsecmog pá det imeu- 
lasdskc 7carked.

Avgiften ska] g i tU et foad úl felJesrtk- 
lame og proptigauda foc aorsk tíhnrfisk, 
samt tóJ dtkniiig av uigjfter vcdrtírcodc 
tflnrfkkekspottc ns fcllcsioterssscr.

6 2 .
Koagen treífcr nærtncn* besteinratiscr 

om oppkrevingea »v avgiften og kan ogsi 
treffe bcsíeiuxncise om ai avgitten belt eUar 
delvh ikke bíir i  oppkrevc for <lcn tíd han 
fiistseuer.

Kongcn bm for ^viíg gi cænacre be- 
stemmelser tii gjcnöoinfsðcing av lovea.

13 .
Forvalíniugea og djsjpoæringett av doí 

fonð som er oevnt i J 1, fore^ifc under 
vedkomm&nie departemcoís ovetriisyn av 
et utvaig. Utvaíget aicai bestá av 3 med- 
kuaaer med varaincnn som oppcævues av 
Koogen for et tidsrora av 2 ár. I Utvaiget 
skal 2 av metiiemvactíe vææ liæríögsdri- 
vecde úmei) í^íTfiskeksportbransjen.

Natrtöcre besteraiDelsc o*n utvalgcts 
virksombct fastsettes ved mstruks av 
Kooðgea.

5 4*
Dea som forsettjig eDer uairtsomt over- 

trcr dcnnc lov cDer forskrifter gitt i benhold 
ÚJ Jovu), siraffcs med btfter íor vidi 
fodioldet ikke rammes av noe strengearc 
straffcböd,

............  I  5 .___  _______
Decoc lov tier i krait fra dea tid Ktæogeo 

bcstcmmcr.

Bestemmelser om 
torrflsJíjrefclameavgtft

Kongetig rtsúiusjon cv 18. juli 1958,
enáret seness ved kongeiig resoiusjon 

av 15, november 1974.
1 racdboid av lov av 14* mars 1958 om 

avgiii p£ tssrrfisk til ftmkJ fcr feliesreklaiiic 
og propagarida for t^críiski^criiigcn be- 
stccamcs:

L
I U

Lovav 14. mars 1958og3 avgift pi t̂ arr- 
fisk tii fordel for feDeæeklame og propa- 
gaada for t^nftsko&mgeB trer i kraft 1. 
august J95S.

$ 2 .
Fra og tucd 1. desemlier 1974 ska) det 

vcd i3tf0Tsel *v t0írfisk svarcs ea avgift pá 
33/oo av fob-vejpdiea av den ckspoortdte 
t0rrfisk tii Tecrfiskiiæriageiis Rcklamc- 
foad. D«4 svarcs ikke avgift ved utftsrseJ av 
tíidtctc fiskeboldcr og usrkeíe, revete fiskc- 
boder.

5 3.
Oppkrevingco av avgiften fortias av 

Hkspcxmtvalget for t0 a;íisk. Eksportífeiie 
pliicter £ semle oppgjiSr til Eksporíntvalgct 
seœst 4 -  fire -  nker etter at skipning iuc 
fucíjet sted. Betales ikk« avgifíco til fastsatt 
t>ds beregaes 5 % p.a. t etíefskudásretÆe: 
fra forM).
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Ekspofaiivalget bokf^rer dea iimkrevdf 
avgift o g  seadef irííegnskap cned bihx  til 
JSksrevisjoaaes fo r  rev is jo c .

5 5.
Ekspartuívágcí seodcx oppgjííf til dct

5 *. ur^alg for T&xftskBæriageas Rekkamefoaíi 
strn ska) oppoevrtes med oppgaver ovcr 
iaakrcvde avgifter.

U .
Deixne i'csohisjon trer j km  í - august

1S5S.
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